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Soat xét & phé duyét: Dai dién Lanh dao MT

Bo phan/
Khu vwc

Hoa Mai

Rooftop Garden
Paradise

Tiéc - Hoi nghi East
Phong ngu

Nha giat

Bép lau 6

Ti§c - HN Exec
Bép Cung Binh
Bép Can tin

Khéi Van phong
Tién sanh

GYM + POOL
Dynasty

Solar New wing
Solar East wing
Mét bang cho thué
Khach san

Toan khach san
*Ghi chu:

- Bon gia TB tién dién

Téng s6
Kwh
tiéu thu

67,228
34,108
147,589
48,498
705,814
86,914
86,592

60,040
19,274
159,714
170,682
772,289
105,360
63,420
2,535,251
5,697,435
8,232,686

BANG TONG HQOP SO SANH KET QUA THWC HIEN DINH MU’C BIEN TAI CAC KHU VUC
TU THANG 1 - 12 NAM 2014

Téng sb
Téng doanh thu  khach/m2/kg/
ngay phong
11,781,389,470 74177
35,885,910,949 103,809
22,886,852,739 90,732
27,458,589,374 31,552
153,556,345,523 63,258
1,581,125,973 798,808
77,447,707,313 207,510
62,472,888,605 188,909
- 136,729
7,426,968,925 96,417
572,523,971 998
17,497,396,000 -
33,443,307,559 14,314
120,113,037,964 48,944
62,162,863,000 -
338,748,959,209 63,258
400,911,822,209 63,258

2,406 kwh/d

TB thwc hién
01-12/2013

MT

0.93
0.27
1.84
0.004
10.96
0.13
0.36

0.0015
0.13
0.0013
13,238
4.2

1.5
97.7
143.2

KT

1.55%
0.16%
1.87%
0.30%
1.01%
16.47%
0.23%

0.26%

4.72%
78%
7.79%
0.53%
0.23%
8.71%
4.5%
4.5%

Dinh murc TB thwc hién
nam 2014 01-12/2014
MT KT MT KT
1.00 1.50% 091 1.37%
0.29 0.22% 0.33 0.23%
1.80 1.80% 1.63 1.55%
0.003 0.50% 0.002 0.42%
1150 1.15% 11.16 1.11%
0.13 - 0.11 -
0.38 0.23% 042 0.27%
0.0021 | 0.25% 0.0021 0.23%
0.13 - 0.14 -
0.0015| 4.80% 0.0014 5.17%
- - 14,224 71.7%
- - - 10.6%
- - 7.36 0.76%
- > 1.30 0.13%
- > - 9.81%
95 4.0% 90.07 4.0%
130 4.6% 1301 4.9%

tang 2.5% so v&i cung ky 2013

So sanh tilé
thwe hién
2014 voi 2013

MT

-2.3%
21.4%
-11.7%
-53%
1.8%
-18.5%
16.4%

9.2%

6.3%

75.6%

-14.6%

-7.9%
-9.1%

KT

-11.6%
46.7%
-17.2%
44%
9.7%

17.6%

9.7%
-8.5%
36.3%
44.1%
-44.1%
12.6%
-10.5%
9.3%

Sosanh Ti lé

murc

MT

90.6%
113.3%
90.4%
57.9%
97.0%
85.0%
109.8%

100.2%
108.4%
93.3%

94.8%
100.1%

KT

91.5%
103.9%
86.2%
85.0%
96.2%

117.0%

92.5%

107.8%

101.2%

107.4%

NGAY LAP 15/01/2015

thuc hign voidinh 444 kiam  S6 tidn tiét kiem

Sé kwh
SO VOi (VND)
Pinh mirc
6,949 16,719,294
-4,003 -9,632,156
15,729 37,843,012
8,565 20,606,759
21,653 52,097,118
15,333 36,892,218
-7,738 -18,618,109
4,874 11,725,982
-1,499 -3,607,147
128,410 308,954,877
312,075 750,852,450
-9,146 22,005,276

- MT: Binh mirc méi trudng; Don vi tinh: kwh/khach (nha hang); kwh/ngay phong (phong ngl); kwh/kg dé giat (nha giat); kwh/m?/h (Tiéc - Hoi nghi, Khéi Van phong).
- KT: Dinh mdc kinh t&; Don vi tinh: T 1& % chi phi tién dién/doanh thu

*Nhan xét:

- Khu virc khach san, nam 2014 lwong dién tiéu thu/ ngay phong gidm 11,0%; chi phi dién/doanh thu téng 6,5% so v&i cung ky 2013.
- Céc khu vuc khong dat cac dinh murc chi tiéu kinh t& va méi trudng so véi phép 1&énh dién trong ndm 2014 1a: Rooftop, Bép 14u 6, Bép Can tin.

* P& nghi:

- Trwdng B Phan/Outlets 1ap HO so Biéu mau Ghi nhan Théng tin va sw khdng phu hep, phan tich rd rang va day di cac nguyén nhan
va dé xuét cac hanh déng khéc phuc, phong ngtra can phai thwe hién nham dat dwoc dinh mirc khach san dé ra trong cac thang tiép theo.
Dbng thoi, phai thdng bao cho tat ca nhan vién trong bd phan dé thwe hién va lwu cac hé so lién quan.
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